MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 259/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe
confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo 8.º, da Lei
Municipal nº 42/2018 de 12/09/2018:

RESOLVE CONCEDER:

A Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança Excluídas através da Portaria de nº
192/2020 de 25/08/2020 em razão dos mesmos estarem concorrendo no Pleito Eleitoral do ano em curso, aos Servidores abaixo relacionados, a contar de
01 de Dezembro de 2020, de acordo com a Lei Municipal nº 42/2018 de 12/09/2018 publicada no Órgão Oficial do Município na data de 15/09/2018,
Edição 2980, Página 1ª.

NOME MATR LOTAÇÃO FG CPF

Antonio Juarez da Silva 39870-1 Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo FG-03 880.313.309-72

Gilso Oro 39951-1 Secretaria Municipal de Transportes FG-07 786.856.219-68

Oscar Gomes Ferreira 36765-1 Secretaria Municipal de Viação FG-05 721.332.289-34

Valeide Terezinha Scarpari Lascoski 13421-1 Secretaria Municipal de Saúde FG-08 620.407.409-10

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 24 de Novembro de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal